
Id: 0A290C79-A821-48B3-9AA6-2EC6F1D5E48F. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.2.2024 
 

UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia procedury tajnych głosowań objętych 
porządkiem obrad 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 47 ust. 1 w związku z § 38 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XX/196/16 z dnia 15 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1310), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia procedury tajnych głosowań objętych porządkiem obrad w dniu 7 maja 
2024 r., powołuje się komisję skrutacyjną w składzie  3 osób, do której wchodzą następujący radni: 

1) Pani Anna Jabłońska - członek; 

2) Pan Marek Czałpiński - członek; 

3) Pan Tomasz Jezierski - członek. 

§ 2. Zadania  komisji skrutacyjnej określają regulaminy głosowań uchwalone odrębnie. 

§ 3. Komisja skrutacyjna zakończy swoją działalność z chwilą podjęcia przez Radę Powiatu we Włocławku 
uchwał stwierdzających wynik głosowań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2024 r. 

 

 Radny Senior 
 

Wojciech Bolesław Zawidzki  
 



Id: 0A290C79-A821-48B3-9AA6-2EC6F1D5E48F. Uchwalony Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

 

Stosownie do treści przepisów prawa przywołanych w podstawie prawnej uchwały powołanie  
komisji doraźnej, określenie zadań, przedmiotu działania oraz składu osobowego należy do wyłącznej 
kompetencji rady. 

Komisja skrutacyjna jest komisją o charakterze doraźnym, której zasadniczym celem jest 
przeprowadzenie procedury tajnych głosowań. Przedmiot działania komisji skrutacyjnej określony jest 
w odrębnych uchwałach.  

Podjęcie uchwały pozostaje bez wpływu na budżet powiatu. 
Wnoszę zatem o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji. 

 

    Radny Senior 

        Wojciech Bolesław Zawidzki  


